- 1 -

中山市商务局文件
中商务贸字〔2021〕37号

广东交易团中山分团关于做好第129届广交会
网上参展准备工作的通知

各参展企业：

为做好第 129 届广交会网上参展准备工作，现将有关重

要环节大致时间安排通知如下∶

一、3 月 15 日：网上办展平台部分功能上线，企业及展

品信息开始上传。

二、3 月底：企业及展品信息截止上传。

三、3 月中下旬：举办三场参展企业视频培训会，具体

为∶

第一场∶如何做好展品信息上传及账号管理工作，适用

于全体参展企业;

- 2 -

第二场∶第 129 届广交会网上参展平台整体优化亮点介

绍，适用于希望快速了解现有平台优化功能的参展企业;

第三场∶第 129届广交会网上参展平台功能全流程介绍，

适用于新参展企业和希望了解全流程操作的参展企业。

四、4 月上旬：网上办展平台试运行。

五、4 月 15 日：网上办展平台全面正式运行。

请各参展企业按照上述安排提前做好参展准备。如参展

企业在使用网上办展平台功能过程中有疑问，可前往广交会

官网"帮助中心"栏目查询有关指引或致电广交会客服热线

4000888-999。

特此通知，多谢配合。

广东交易团中山分团

（代章）

2021 年 3 月 11 日

（联系人：赫然；电话：89892855）

公开方式：主动公开

中山市商务局办公室 2021年3月12日印发